
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

Иркутск

О Законе Иркутской обла
сти «О внесении изменений 
в Закон Иркутской области 
«О разграничении имуще
ства, находящегося в муни
ципальной собственности, 
между Усть-Кутским муни
ципальным образованием и 
вновь образованными в его 
границах муниципальными 
образованиями»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в Закон 
Иркутской области «О разграничении имущества, находящегося в муни
ципальной собственности, между Усть-Кутским муниципальным образо
ванием и вновь образованными в его границах муниципальными образова
ниями».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области 
Ерощенко С.В. для обнародования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Председатель
Законодательного Собрания Л.М. Берлина



ЗАКОН 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О 
РАЗГРАНИЧЕНИИ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИ
ПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, МЕЖДУ УСТЬ-КУТСКИМ МУНИЦИ
ПАЛЬНЫМ ОБРАЗОВАНИЕМ И ВНОВЬ ОБРАЗОВАННЫМИ В ЕГО 
ГРАНИЦАХ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ОБРАЗОВАНИЯМИ»

Статья 1

Внести в Закон Иркутской области от 2 марта 2011 года № 5-03 «О 
разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, 
между Усть-Кутским муниципальным образованием и вновь образованными 
в его границах муниципальными образованиями» (Ведомости Законодатель
ного Собрания Иркутской области, 2011, № 29) (далее -  Закон) следующие 
изменения:

1) наименование приложения 1 к Закону изложить в следующей редак
ции: «Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности 
Усть-Кутского муниципального образования и подлежащего передаче в му
ниципальную собственность Подымахинского муниципального образова
ния»;

2) наименование приложения 2 к Закону изложить в следующей редак
ции: «Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности 
Усть-Кутского муниципального образования и подлежащего передаче в му
ниципальную собственность Усть-Кутского муниципального образования 
(городского поселения)»;

3) наименование приложения 3 к Закону изложить в следующей редак
ции: «Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности 
Усть-Кутского муниципального образования и подлежащего передаче в му
ниципальную собственность Янтальского муниципального образования»;

4) раздел 2 «Недвижимое имущество» приложения 3 «Перечень без
возмездно передаваемого имущества, находящегося в муниципальной соб
ственности Усть-Кутского муниципального образования, в муниципальную 
собственность Янтальского муниципального образования» к Закону допол
нить пунктами 7 - 9  следующего содержания:



2

« №
п/п

Наименование Адрес Кадастровый (или 
условный) номер

1 2 3 4
7 Нежилое здание, 

назначение: нежилое
Иркутская область, 
Усть-Кутский район, 
р.п. Янталь, ул. Еловая, 
строен.18

38:18:110101:0:2

8 Центральная котель
ная ДКВР, назначе
ние: нежилое

Иркутская область, 
Усть-Кутский район, 
р.п. Янталь, ул. Еловая, 
Д. 17

38:18:110101:0:1

9 Котельная ж/д по
селка,
назначение: нежилое

Иркутская область, 
Усть-Кутский район, 
р.п. Янталь,
ул. Железнодорожная, д. 3

38:18:000000:0:902

».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального 
опубликования.

Г убернатор 
Иркутской области

г. Иркутск
« 7 » ноября 2012 года 
№ 119-03

С.В. Ерощенко

'ИЯЕЯИ


